



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 926 192 027
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: Q INVEST HOLDING AS
Forretningsadresse: Bråvannslia 11
4624 KRISTIANSAND S

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: SERIO AUGUSTO QUESADA

Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.04.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.04.2024





Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		12 513	16 382
Sum kostnader		12 513	16 382
Driftsresultat		-12 513	-16 382
Netto finans			
Annen finanskostnad			36 233
Sum finanskostnader			36 233
Netto finans			-36 233
Ordinært resultat før skattekostnad		-12 513	-52 615
Skattekostnad på ordinært resultat	2	50 906	
Ordinært resultat etter skattekostnad		-63 419	-52 615
Årsresultat		-63 419	-52 615
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	3		-52 614
Overføringer annen egenkapital	3	-63 418	
Sum overføringer og disponeringer		-63 418	-52 614



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		0	
Investeringer i aksjer og andeler	4	3 241 500	3 241 500
Andre fordringer		97 500	97 500
Sum finansielle anleggsmidler		3 339 000	3 339 000
Sum anleggsmidler		3 339 000	3 339 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer		457 161	
Sum fordringer		457 161	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	5	10 743	11 779
Sum omløpsmidler		467 904	11 779
SUM EIENDELER		3 806 904	3 350 779
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	3	333 055	-60 689



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum opptjent egenkapital		333 055	-60 689
Sum egenkapital		363 055	-30 689
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld			524
Betalbar skatt	2	50 906	
Annen kortsiktig gjeld		3 392 943	3 380 944
Sum kortsiktig gjeld		3 443 849	3 381 468
Sum gjeld		3 443 849	3 381 468
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		3 806 904	3 350 779



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 368268

Enheten

Organisasjonsnummer: 926 192 027
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: Q INVEST HOLDING AS
Forretningsadresse: Bråvannslia 11
4624 KRISTIANSAND S

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: SERIO AUGUSTO QUESADA
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.04.2024

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.04.2024



Organisasjonsnr: 926 192 027
Q INVEST HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		12 513	16 382
Sum kostnader		12 513	16 382
Driftsresultat		-12 513	-16 382
Annen finanskostnad			36 233
Sum finanskostnader			36 233
Netto finans			-36 233
Ordinært resultat før skattekostnad		-12 513	-52 615
Skattekostnad på ordinært resultat	2	50 906	
Ordinært resultat etter skattekostnad		-63 419	-52 615
Årsresultat		-63 419	-52 615
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	3		-52 614
Overføringer annen egenkapital	3	-63 418	
Sum overføringer og disponeringer		-63 418	-52 614



Organisasjonsnr: 926 192 027
Q INVEST HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap		0	
Investeringer i aksjer og andeler	4	3 241 500	3 241 500
Andre fordringer		97 500	97 500
Sum finansielle anleggsmidler		3 339 000	3 339 000
Sum anleggsmidler		3 339 000	3 339 000

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Andre fordringer		457 161	
Sum fordringer		457 161	

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	5	10 743	11 779
---	---	--------	--------

Sum omløpsmidler		467 904	11 779
-------------------------	--	----------------	---------------

SUM EIENDELER		3 806 904	3 350 779
----------------------	--	------------------	------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	3	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	3	333 055	-60 689
Sum opptjent egenkapital		333 055	-60 689

Sum egenkapital		363 055	-30 689
------------------------	--	----------------	----------------

Sum langsiktig gjeld		0	0
-----------------------------	--	----------	----------

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld			524
-----------------	--	--	-----



Betalbar skatt	2	50 906	
Annen kortsiktig gjeld		3 392 943	3 380 944
Sum kortsiktig gjeld		3 443 849	3 381 468
Sum gjeld		3 443 849	3 381 468
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		3 806 904	3 350 779



Organisasjonsnr: 926 192 027
Q INVEST HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Q INVEST HOLDING AS

Org.nr: 926 192 027

Noter til regnskapet for 2023

NOTE 1 - REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Kundefordringer og andre fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.



Q INVEST HOLDING AS

Org.nr: 926 192 027

Noter til regnskapet for 2023

NOTE 2 - SKATT

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2023
Betalbar skatt	50 906
Årets totale skattekostnad	<u>50 906</u>
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2023
Ordinært resultat før skattekostnad	444 648
Resultatført konsernbidrag	<u>-457 161</u>
Alminnelig inntekt	-12 513
Anvendt fremførbart underskudd	-213 258
Mottatt konsernbidrag	<u>457 161</u>
Årets skattegrunnlag	<u>231 390</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	50 906

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt

	2023
22% skatt av resultat før skatt	97 823
Beregnet skattekostnad	<u>97 823</u>
Effektiv skattesats *)	22 %

*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt

NOTE 3 - EGENKAPITAL

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2023	30 000	0	30 000
Årsresultat	0	63 418	63 418
Mottatt konsernbidrag	0	333 055	333 055
Egenkapital 31.12.2023	<u>30 000</u>	<u>396 473</u>	<u>426 473</u>

NOTE 4 - AKSJER I ANDRE SELSKAPER

Selskap	Eierandel	Anskaff.kost	Bokført verdi	Markedsverdi
Aksjer Q Enterprises AS	100%	3 219 000	3 241 500	2 638 546
Aksjer Yancy AS	75%	22 500	22 500	
Sum		<u>3 241 500</u>	<u>3 264 000</u>	<u>2 638 546</u>

NOTE 5 - BANKINNSKUDD

Bundne skattetrekkmidler utgjør	2023
	10 743

Side 2



Q INVEST HOLDING AS

Org.nr: 926 192 027

Noter til regnskapet for 2023



Q INVEST HOLDING AS

Org.nr: 926 192 027

Årsrapport for 2023

Årsberetning

- Årsregnskap**
- Resultatregnskap**
- Balanse**
- Noter**



Q INVEST HOLDING AS

Org.nr: 926 192 027

Årsberetning 2023

Q INVEST HOLDING AS

Adresse: Bråvannslia 11, 4624 KRISTIANSAND

Org.nr: 926 192 027 MVA

Virksomhetens art

Q INVEST HOLDING AS driver med . Selskapet har forretningslokale i Kristiansand.

Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2023 0 kroner som er en på 0 % fra i fjor. Årsresultatet ble redusert med 20.53 % til -63 419 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 3 806 904 kroner, sammenlignet med 3 350 779 kroner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var 9.5 % sammenlignet med -0.9 % i fjor. Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er til stede.

Styret for Q INVEST HOLDING AS

Sergio Augusto Quesada

Daglig leder



Q INVEST HOLDING AS

Org.nr: 926 192 027

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftskostnader			
Annen driftskostnad		12 513	16 382
Driftsresultat		<u>-12 513</u>	<u>-16 382</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finanskostnad		0	36 233
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>-12 513</u>	<u>-52 615</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	2	<u>50 906</u>	<u>0</u>
Årsresultat		<u>-63 419</u>	<u>-52 615</u>
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	3	-63 418	0
Udekket tap	3	<u>0</u>	<u>-52 614</u>
Sum disponert		<u>-63 418</u>	<u>-52 614</u>



Q INVEST HOLDING AS

Org.nr: 926 192 027

Balanse pr. 31. desember

	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i aksjer og andeler	4	3 241 500	3 241 500
Andre fordringer		97 500	97 500
Sum finansielle anleggsmidler		<u>3 339 000</u>	<u>3 339 000</u>
Sum anleggsmidler		<u>3 339 000</u>	<u>3 339 000</u>
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Andre fordringer		457 161	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende	5	<u>10 743</u>	<u>11 779</u>
Sum omløpsmidler		<u>467 904</u>	<u>11 779</u>
Sum eiendeler		<u>3 806 904</u>	<u>3 350 779</u>



Q INVEST HOLDING AS

Org.nr: 926 192 027

Balanse pr. 31. desember

	Note	2023	2022
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	3	30 000	30 000
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	3	333 055	-60 689
Sum egenkapital		<u>363 055</u>	<u>-30 689</u>
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		0	524
Betalbar skatt	2	50 906	0
Annen kortsiktig gjeld		<u>3 392 943</u>	<u>3 380 944</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>3 443 849</u>	<u>3 381 468</u>
Sum gjeld		<u>3 443 849</u>	<u>3 381 468</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>3 806 904</u>	<u>3 350 779</u>

31. desember 2023
KRISTIANSAND, 12. april 2024

Sergio Augusto Quesada
Daglig leder



Q INVEST HOLDING AS

Org.nr: 926 192 027

Noter til regnskapet for 2023

NOTE 1 - REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Kundefordringer og andre fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.



Q INVEST HOLDING AS

Org.nr: 926 192 027

Noter til regnskapet for 2023

NOTE 2 - SKATT

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2023
Betalbar skatt	50 906
Årets totale skattekostnad	<u>50 906</u>
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2023
Ordinært resultat før skattekostnad	444 648
Resultatført konsernbidrag	<u>-457 161</u>
Alminnelig inntekt	-12 513
Anvendt fremførbart underskudd	<u>-213 258</u>
Mottatt konsernbidrag	457 161
Årets skattegrunnlag	<u>231 390</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	50 906

<i>Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt</i>	2023
22% skatt av resultat før skatt	97 823
Beregnet skattekostnad	<u>97 823</u>

Effektiv skattesats *) 22 %
*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt

NOTE 3 - EGENKAPITAL

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2023	30 000	0	30 000
Årsresultat	0	63 418	63 418
Mottatt konsernbidrag	0	333 055	333 055
Egenkapital 31.12.2023	<u>30 000</u>	<u>396 473</u>	<u>426 473</u>

NOTE 4 - AKSJER I ANDRE SELSKAPER

Selskap	Eierandel	Anskaff.kost	Bokført verdi	Markedsverdi
Aksjer Q Enterprises AS	100%	3 219 000	3 241 500	2 638 546
Aksjer Yancy AS	75%	22 500	22 500	
Sum		<u>3 241 500</u>	<u>3 264 000</u>	<u>2 638 546</u>

NOTE 5 - BANKINNSKUDD

Bundne skattetrekkmidler utgjør	2023
	10 743

Side 7



Q INVEST HOLDING AS

Org.nr: 926 192 027

Noter til regnskapet for 2023